



Częstochowa, 2019.02.12

IZ.271.3.2019

**Odpowiedź na pytanie
z dnia 11.02.2019 r.**

- Dot. przetargu nieograniczonego na budowę boisk wielofunkcyjnych:**
- Część I - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 3 przy ul. Łukasińskiego 70/74 w Częstochowie.**
 - Część II - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy V Liceum Ogólnokształcącym im. A. Mickiewicza przy ul. Krakowskiej 29 w Częstochowie.**
 - Część III - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 33 przy ul. Goszczyńskiego 9/11 w Częstochowie.**

Informuję, że w dniu **11.02.2019 r.** wpłynęło następujące pytanie dotyczące w/w postępowania (pytanie, które wpłynęło od dnia 08.02.2019 r.):

PYTANIE DOT. CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA

Pytanie 30:

W odpowiedziach znajduje się oczywista omyłka pisarska: dla zad. II wysokość piłkochwyłów wynosi 6 m, prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź 30:

Zamawiający potwierdza, że w udzielonych w dniu 08.02.2019 r. odpowiedziach na pytania nr 2 (z dnia 29 stycznia) oraz nr 21 (z dnia 4 lutego), wystąpił błąd dot. wysokości piłkochwyłów. Należy wykonać piłkochwyły o wysokości 6 m.

(-) Grzegorz Cierpiał
Zastępca Naczelnika

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych



Urząd Miasta Częstochowy
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl

